

Ylöjärven varhaiskasvatussuunnitelma 1.8.2021 alkaen

209/05.10.00/2019

SIVLTK 08.06.2021 § 52

Vt. Varhaiskasvatuksen johtaja Anu Mantere:

Varhaiskasvatustilain mukaan Opetushallitus laatii ja päättää varhaiskasvatustilain perustuen Varhaiskasvatus suunnitelman perusteet. Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden tarkoituksena on edistää varhaiskasvatuksen yhdenvertaista toteuttamista koko maassa, toteuttaa laissa säädettyjä varhaiskasvatuksen tavoitteita sekä ohjata varhaiskasvatuksen laadun kehittämistä.

Opetushallitus antoi määräyksen 19.12.2018 Varhaiskasvatussuunnitelman perusteista. Uudet perusteet tulivat voimaan 1.1.2019. Varhaiskasvatuksen järjestäjänä Ylöjärven kaupunki päivitti ja hyväksyi paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman ja se otettiin käyttöön elokuussa 2019.

Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet 2018 on kansallinen normi, joka ohjaa varhaiskasvatuksen toteuttamista päiväkodeissa, perhepäivähoidossa ja avoimessa varhaiskasvatuksessa.

Ylöjärven kaupungilla varhaiskasvatuksen järjestäjänä on vastuu paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman laadinnasta ja kehittämisestä. Varhaiskasvatussuunnitelma tulee laatia siten, että se määrittelee, ohjaa ja tukee varhaiskasvatuksen järjestämistä kaikessa Ylöjärven kaupungin varhaiskasvatuksessa. Varhaiskasvatussuunnitelman laadinnassa tulee huomioida myös muut paikalliset suunnitelmat ja ottaa huomioon jatkumo varhaiskasvatuksesta esiopetukseen ja esiopetuksesta perusopetukseen. Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet ja paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma muodostavat kokonaisuuden. Ylöjärven varhaiskasvatussuunnitelmassa esitetään ensin Opetushallituksen Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet 2018, jonka jälkeen on kirjattu tarvittaessa Tampereen kaupunkiseudun ja Ylöjärven täsmennykset kyseisestä kokonaisuudesta.

Ylöjärven varhaiskasvatussuunnitelmaa on päivitetty keväällä 2021. Päivityksessä suunnitelmaan kirjattiin kestävän elämäntavan käsikirjan käyttö sekä lisättiin Kielellisesti rikas maailma -kappaleeseen Ylöjärven painotus lukevaan elämäntapaan. Ylöjärven varhaiskasvatussuunnitelman pohjalta päiväkodit laativat yksikön toimintamuotoja koskevan toimintasuunnitelman käytössä olevaan lomakepohjaan.

Oheismateriaali - Ylöjärven varhaiskasvatussuunnitelma
- [Kestävän elämäntavan käsikirja](#)

Lisätiedot Anu Mantere, p. 050 548 9382, anu.mantere@ylojarvi.fi

Sivistysjohtaja ehdottaa:

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Ylöjärven varhaiskasvatussuunnitelman päivitykset.

Päätös Hyväksyttiin keskustelun jälkeen.
